• Progetti di rigenerazione ambientale e ripristino della biodiversità

• Connessioni tra biodiversità e benessere umano (ecosystem services, salute, cosmesi 
sostenibile, ecc.)

Art. 5 — Premi

Per ciascuna categoria sarà assegnato un premio di:

• € 1500(millecinquecento euro) lordi al/alla vincitore/vincitrice

• una targa ufficiale e un attestato di merito

Potranno inoltre essere assegnate menzioni speciali per lavori di particolare rilievo scientifico o 
sociale, a discrezione della Giuria.

Art. 6 — Giuria 

La Giuria del premio sarà composta da: